PreRnu dJoinville Secretaria de Educação

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO MUNICIPAL 04/2016/SE

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, vem tornar público a
Homologação das Entidades Educacionais Privadas Com Fins Lucrativos que apresentaram
proposta para firmar Contrato com a Administração Municipal, para o atendimento de 2.081
(duas mil e oitenta e uma) crianças de cinco meses a cinco anos, onze meses e vinte e nove
dias, na Educação Infantil, conforme edital de chamamento público municipal 04/2016/SE .

Entidades Homologadas e Região

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

CEI MAMÃE CORUJA
14.576.485/(1)001-70

Berçário I O O
Berçário 2 10 O
Maternal 1 10 O
Maternal 2 10 O
1° período 6
2° período O

Total 30 O 6

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

CEI PRESENTES DE DEUS
Berçário 1 O O
Berçário 2 11 O

22.447.167/0001-3 Maternal 1 13 O
Maternal 2 28 O
1° período 10
2° período 10

Total 52 0 20

1

P~eteruraloïmilteác Secretaria de Educação

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m,29d.
Integral Parcial Parcial

FORMANDO SONHOS
Berçário 1 20 O
Berçário 2 15 O

01.002.565/0001-70 Maternal 1 30 O
Maternal 2 30 O
1° período 8
2° período 8

Total 95 O 16

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

MUNDO DOS ANJOS
15.806.980/0001-91

Berçário 1 O O
Berçário 2 7 O
Maternal 1 10 5
Maternal 2 10 5
1° período O
2° período O

Total 27 10 O

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9rn.29d.

Integral Parcial Parcial

BRINCAR E APRENDER
17.018.050/0001-07

Berçário 1 O O
Berçário 2 9 O
Maternal 1 10 O
Maternal 2 11 O
1° período O
2° período O

Total 30 O

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d,
Integral Parcial Parcial

PEQUENINOS DE JESUS
Berçário 1 O O
Berçário 2 O O

16.888.655/0001-88 Maternal 1 20 O
Maternal 2 20 O
1° período 5
2° período O

Total 40 O 5

2

irelelw rot4iedr Secretaria de Educação

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

NOVOS HORIZONTES
17.289.415/001-20

Berçário 1 O O
Berçário 2 8 O
Maternal 1 9 O
Maternal 2 9 O
1 ° período O
2° período O

Total 26 O O

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

ALGODÃO DOCE
17.826.113/0001-43

Berçário 1 O O
Berçário 2 10 O
Maternal 1 8 O
Maternal 2 8 O
1° período 12
2° período 12

'í'= tal 26 O 24

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

Berçário 1 O O
CANTINHO DA CRIANÇA

17.826.106/0001-41
Berçário 2 O O
Maternal 1 15 O
Maternal  15 O
1° período 12
2° período 12

Ic _r_1 30 O 2

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

Berçário 1 O O
Berçário 2 9 O

FAZENDO ARTE
06.349.446/0001-02

Maternal 1 10 O
Maternal 2 8 O
1° período 12
2° período O

Total 27 O 12

Jó 4`ii ~  Secretaria de Educação

®-

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

FILHOS DE DAVI
01.891.080/0001-85

Berçário 1 O O
Berçário 2 10 O
Maternal 1 32 0
Maternal 2 30 O
1° período 9
2° período 8

0:; 72 O 17

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

REINO DA ALEGRIA
17.185.498/0001-07

Berçário 1 O O
Berçário 2 O O
Maternal 1 22 O

23 OMaternal 2
1 ° período O
2° período O

Totc 45 O O

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Par-cia!

Berçário 1 O O
KAIROS KIDS Berçário 2 O O

14.338.976/0001-83 Maternal 1 10 2
Maternal 2 11 3
1° período 8
2° período 21

Tota. 21 5 29

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

Berçário 1 O O
URSINI-IO PULE Berçário 2 0 O

17.322.129/0001-19 Maternal 1 12 O
Maternal 2 15 O

período 30
período o

Total 27 o 30

4

oinville Secretaria de Educação

5 meses a 3 anos a./9rn.29d.
Integral Parcial Parcial

ESPAÇO DO PARQUE
23.354.100/0001-11

Berçário 1 0 0
Berçário 2 10 5
Maternal 1 15 5
Maternal 2 15 5

período I0
período 10

40 15 20

5 meses a 3 anos 4 a 5a,/9m.29d.

Integral Parcial Parcial

KAllOSHI
08.527.917/0001-50

Berçário 1 0 0
Berçário 2 10 2
Maternal 1 10 2
Maternal 2 10 2
1° período 12
2° período 12

30 6 24

5 meses a 3
anos 4 a 5a./9rn.29d.

Integral Parcial Parcial

INFANCIA FELIZ
12.766.236/0001-12

Berçário 1 0 O
Berçário 2 14 7
Maternal 1 24 7
Maternal 2 25 7

° período 15
período 15

Te_ Ë 63 21

5 meses a 3
anos 5a./9rn.29d.

Integral Parcial Parcial

AQUARELA
04.470.178/0001-57

Berçário 1 O O
Berçário 2 10 0
Maternal 1 12 O
Maternal 2 15 5

° período 0
2° período O

Tot.;l 37 5 O

Pielcitutatk
Joinville Secretaria de Educação

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

PEQUENOS BAMBINOS
17.805.031/0001-12

Berçário 1 O O
Berçário 2 15 O
Maternal 1 15 O
Maternal 2 13 O
l ° período O
2° período 0

43 0 O

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

AMIGOS DA NATUREZA
17.783.738/0001-75

Berçário 1 O O
Berçário 2 10 O
Maternal 1 5 5
Maternal 2 5 5
1 período 5

2~ período 5
Tot_; 20 10 10

5 meses a 3 anos 4 a 5a./901.29cd.
Integral Parcial Parcial

Berçário 1 O O
REINO DA CRIANÇA

25.118.046/0001-30
Berçário 2 15 O
Maternal 1 40 O
Maternal 2 35 O
l ° período O
2° período O

Total 90 O O

6

Pii cw~iade
Joinville Secretaria de Educação

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

TURMINIIA LEGAL
Berçário 1 0 0
Berçário 2 0 0

0.5.566.759/0001-50 Maternal 1 2 2
Maternal 2 5 5
1 ° período 20
2° período 20

Toti.i7 7 7 40

5 meses a 3 anos 4 a 5a./9m.29d.
Integral Parcial Parcial

Berçário 1 O O
ARCO IRIS Berçário 2 12 O

17.283.098/0001-34 Maternal 1 20 7
Maternal 2 20 7

período 4
2° período 4

Ti >ta 52 1 14 8

Comissão de Seleção:

Ângela Rechia asquali

Ester Mafra Paves

R qued Antonio Mattei
SeCretário de Educação

Joinville, 16 de fevereiro de 2017.

7